

## *Dışışleri Bakanı*

14 Aralık 2011

Değerli Vatandaşlarım,

Almanya'da 2000-2006 yılları arasında Neonazi terörist bir grup tarafından katledilen 8 Türk'ün acısını sizlerle bir kez daha paylaşıyorum.

Bildiğiniz gibi, 1-5 Aralık 2011 tarihlerinde Almanya'da Hamburg, Frankfurt, Münih, Berlin ve Köln şehirlerinde temaslarda bulundum ve maktullerin aileleriyle, bir bölümünü evlerinde ziyaret ederek görüştüm. Ailelere, yanlarında olduğumuzu ve kendilerine gereken her türlü desteği vereceğimizi belirttim. Bu şehirlerde düzenlenen toplantılarda mağdurlara hukuk desteği dâhil her türlü katkıyı sağlayacağımızı vurguladım. Vatandaşlarımızın sorunlarını, şikâyetlerini ve dileklerini dinledim.

Görüştüğüm Almanya Federal Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Wulff, Dışışleri Bakanı Westerwelle ve İçişleri Bakanı Friedrich, Eyalet Başbakanları ve Meclis Başkanları ırkçı, aşırı sağcı ve yabancı düşmanı eğilimlerle ve eylemlerle mücadele edeceklerini kararlılıkla beyan ettiler, cinayetleri açıklığa kavuşturmak için en üst seviyede taahhütlerde bulundular.

Bizler de cinayetlerin bütün boyutlarıyla açıklığa kavuşturulmasının ve bu taahhütlerin yerine getirilmesi için konunun takipçisi olacağız.

İrkçı saiklerle işlenen bu cinayetlerin Almanya'daki vatandaşlarımızı rencide edersesine ve hedef saptırıcısına "dönerci cinayetleri" olarak adlandırılmasını kabul etmiyoruz. Bunlar "ırkçı cinayetler" olarak nitelenmelidir. Keza, cinayetlerin faillerinin soruşturulması sürecinde, ailelere suçlu muamelesi yapılmasından büyük rahatsızlık duyduk. Bu görüşlerimizi Alman muhataplarımıza da aktardık.

İrkçı cinayetlerin açıklığa kavuşturulması sürecinde sizlerin de sorumluluk ve sağduyu anlayışıyla hareket edeceğinizden eminim. İrkçı ve aşırı sağcı akımlar sizlerin Alman komşularınızla birlikteliğinizi ve toplumsal huzuru bozmayı hedeflemektedir.

Bu bakımdan cinayetler karşısında soğukkanlılığınızı ve sağduyunuzu muhafaza etmeli, Alman toplumu ile diyalogu ve karşılıklı anlayışı geliştirecek şekilde davranmalısınız. Almanya'da sadece yabancıların değil, bütün toplumun aşırı sağa ve ırkçılığa karşı dayanışma içinde mücadele vermesi, bu tehlikeli ve insanlık karşıtı akımın engellenmesi için en etkin yoldur.

Sizler tam yarım asırdır Almanya'nın kalkınmasına, ilerlemesine, Avrupa ve dünya çapında ekonomik ve siyasi bir güç olmasına emeklerinizle, gayretlerinizle ve alın terinizle katkıda bulunmaktasınız. Alman ekonomisine sağladığınız katma değer yanında, beraberinizde getirdiğiniz kültürünüzle Almanya'nın sosyal ve kültürel hayatının da zenginleşmesini sağladınız. Almanya'da bu katkılarınız takdir edilmektedir. Türkiye'ye de yaptığınız hakkı ödenmeyecek katkılarınız için sizlere minnettarız.

İrkçı terörün sizlerin ve ailelerinizin huzurunu kaçırmasına izin vermeyin. Hayata, ailenize ve işinize eskiye kıyasla daha güçlü şekilde sıkı sıkıya sarılın. Sizleri mağdur ve huzursuz eden ırkçı, aşırı sağcı ve yabancı düşmanı akımlarla mücadelede devletimiz bütün imkânlarıyla her zaman yanınızda olacaktır. İrkçı ve ayrımcı şiddet ve terörle karşılaştığınızda derhal ilgili Alman makamlarına başvurunuz. Ayrıca, haklarınızın en iyi biçimde korunabilmesi için en yakınınızdaki Başkonsolosluğumuzu da konuyu takip etmek üzere haberdar etmekten çekinmeyiniz.

Bildiğiniz gibi, katledilen 8 Türk'ün aileleri bugüne kadar büyük acı ve sıkıntılar yaşamıştır. Devletimizin yanısıra sizlerin de bu ailelere sahip çıkmanızı, onlara yakın ilgi göstermenizi, gereken her türlü yardım ve desteği vermenizi bekliyorum.

Önceliğimiz, sizlerin Almanya'da güvenli, huzurlu, mutlu ve müreffeh bir yaşam sürdürmenizdir.

Bu vesileyle Almanya'da yaşayan siz değerli vatandaşlarımıza en içten duygularıyla sevgi ve selamlarımı sunuyorum.



Ahmet Davutoğlu  
Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı